
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 02/08/2018 № 1813 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского округа от 13.12.2016 № 2771 

(в ред. от 26.02.2018 № 504) «О санитарно-противоэпидемической  

и противоэпизоотической комиссии при администрации  

муниципального образования Сосновоборский городской округ  

Ленинградской области»  

 

 

 В связи с организационно-штатными изменениями в структуре администрации 

Сосновоборского городского округа, утвержденными решением совета депутатов 

муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области            

от 20.06.2018 № 110, администрация Сосновоборского городского округа                             

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление 

администрации Сосновоборского городского округа от 13.12.2016 № 2771 (в ред.                   

от 26.02.2018 № 504) «О санитарно-противоэпидемической и противоэпизоотической 

комиссии при администрации муниципального образования  Сосновоборский городской 

округ Ленинградской области» (Приложение). 

             

  2.  Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк". 

 

  3. Пресс-центру администрации (Никитина В.Г.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам  Горшкову Т.В. 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                                   М.В.Воронков                                
 

 
 

 

 
 

 

 
 
исп.Барабошкина Е.А.  

т.2-99-64; ЛЕ 

 



 

 

 

Утверждены  

  постановлением  администрации  

Сосновоборского городского округа 

от 02/08/2018 № 1813 

 

(Приложение)  
 

Изменения, 

которые вносятся в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 

13.12.2016 № 2771 (в ред. от 26.02.2018 № 504) «О санитарно-противоэпидемической и 

противоэпизоотической комиссии при администрации муниципального образования  

Сосновоборский городской округ Ленинградской области» 
 

  

 1.Приложение № 2 изложить в следующей редакции: 

 

С О С Т А В  

санитарно-противоэпидемической и противоэпизоотической комиссии  

при администрации  муниципального образования  

Сосновоборский городской округ Ленинградской области 

по должностям 
 

Председатель СПЭК: 

          Заместитель главы администрации по  социальным вопросам 

 

Заместители председателя СПЭК: 

Начальник территориального отдела по г.Сосновый Бор Межрегионального 

управления №122 ФМБА России, главный государственный санитарный врач, 

          Начальник отдела социальных программ администрации   

 

Секретарь СПЭК: 

Специалист отдела социальных программ администрации   

 

Члены СПЭК: 

Заместитель главы администрации,  председатель Комитета финансов  

Председатель Комитета по управлению жилищно-коммунальным хозяйством  

администрации  

Председатель Комитета образования  Сосновоборского городского округа  

Начальник отдела гражданской защиты  администрации  

Специалист  отдела   природопользования и экологической  безопасности 

администрации 

Депутат совета депутатов (по согласованию) 

Начальник ФГБУЗ «ЦМСЧ №38 ФМБА  России»                                                              

Главный врач   ФГБУЗ «ЦГиЭ №38»  ФМБА России   

Начальник ГБУ Ленинградской области «Станция по борьбе с болезнями животных 

(СББЖ) Ломоносовского района»  

Заместитель начальника ГБУ ЛО «СББЖ Ломоносовского района» (по 

согласованию) 

 
 

 


